Edição 6.171 | Ano 10
29 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE ERRATA AO AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 013/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: NPUJXE84-TWHZV1RT-H7ZBMQX0-ADCDXDQY
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO

CNPJ. 31.359.483/0001-49
Praça Nove de Maio, S/N, Novo Horizonte

Capim Grosso – Bahia

AVISO DE ERRATA
AO AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA N º 013/2024

A Secretaria de Educação de Capim Grosso – Bahia, torna público AVISO DE ERRATA ao Aviso de Dispensa

Eletrônica nº 013/2024, publicado no Diário Oficial do Município, Edição 6.154 - Ano 10, 27 de maio de

2024, Página 5.

Onde-se lê:
Até dia 04/05/2024 às 07h59min

Leia-se:
Até dia 04/06/2024 às 07h59min

Capim Grosso – BA, 29 de maio de 2024.

NEUMARIA GOMES DA SILVA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Edição 6.171 | Ano 10
29 de maio de 2024

Página 3

AVISO DE ERRATAAOAVISO DE DISPENSA ELETRÔNICANº 013/2024

Certificação Digital: NPUJXE84-TWHZV1RT-H7ZBMQX0-ADCDXDQY
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	AVISO
	AVISO DE ERRATA AO AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 013/2024

		2024-05-29T17:11:55-0300